令和元年度 第１回深谷市地域公共交通会議 議事録

開催日時：令和元年５月２３日（木）１３時５６分 ～ １４時２７分

開催場所：深谷市教育研究所 ３階 大会議室

出席者 ：別紙出席者名簿参照

傍聴人 ：なし

議事次第：別紙参照

配布資料：別紙参照

１．開  会

２．あいさつ

  ◆会長よりあいさつ。

３．委嘱書の交付

４．協議事項

①平成３０年度 決算について・監査結果報告

◆事務局より資料１の説明。

◆宮坂監事より監査報告。

◆協議内容

 特になし。

【長原会長】

 ・平成３０年度 決算については、原案どおりでよいか。

【委員一同】

 ・異議なし。

②令和元年度 事業計画(案)について及び③令和元年度 歳入歳出予算（案）

について

  ◆事務局より資料２～３の説明。

◆協議内容

特になし。

【長原会長】

 ・令和元年度 事業計画(案)及び令和元年度 歳入歳出予算（案）につ

いては、原案どおりでよいか。

【委員一同】

 ・異議なし。

④令和元年度 生活交通確保維持改善計画(案)について

◆事務局より資料４の説明。

◆協議内容

 特になし。

【長原会長】

・令和元年度 生活交通確保維持改善計画(案)について、原案どおりで

よいか。

【委員一同】

  ・異議なし。

５．報告事項

①『深谷市地域公共交通網形成計画』及び『深谷市コミュニティバス「くるリ

ン」再編計画』の計画書策定について

◆事務局より資料５の説明。

◆質疑内容

特になし。

②平成３０年度運行実績について

◆事務局より資料６の説明。

◆質疑内容

 特になし。

③運行事業者選定(公募型プロポーザル方式)の経過報告について

◆事務局より資料７の説明。

◆質疑内容

 特になし。

６．閉  会